ρίων σικελιχῶν εἷς τε κηδείαν καὶ λυπηράς μου ἑορτὰς" 
ἐγράφη τὸ παρὸν ἔγγραφον ἀξιώσει ἐμῇ, χειρὶ ἢ iwxv- 
vou χριτοῦ (κατ᾽ ἐπιτροπῦῚ πασχαλίου τοῦ ταβουλ- 
λαρίου »αλλιπόλεωρ" yt Φεβρουαρίω τῆς ἰνδικτίω- 
γος ς΄ ἔτει Ld ἑνδεχάτω. 
t ὁ ToU αὐγερηνοῦ ψικολαου υἱὸς γρήγοριος - 

συρῶ καὶ ἐπικυρῶ. 
T$ εὐπελὴς ἱεροὺς νικόλχος καὶ χληρικὸς ὁ τοῦ. 

T 9 τοῦ πρωτοπαπὰ ϑεοδωσίου ἱχεσίου υἱὸς παν. 
eo. . ἀνακαλούμενος ἀπὸ τῶν σἰγναπροταζάντων... 
οὖν͵ ὑπέγραψε μαρτυρῶν. 
T Ego magister nicolaus comitatus lici proiudex. 
T σεργιος upsus ὁ κοιστανεις μαρτυρῶν υπέγραψε. 
T πέτρος ἱερεὸς o x. . .. ὑπέγραψε μαρτυρῶν. 
T κριτὴς ὃ ὁ γράψας μαρτυρῶν ὕφος τόδε ὡς ἦϑος 

ὑπέγραψε γοῦν her 

sessionem, ut sanctum monasterium ipsam habeat 
in perfectam proprietatem ac dominium et omnia de 
ea faciat, quae leges dominis permittunt. Si vero 
quavis occasione vel tempore quomodocumque vo- 
luero hanc donationem subvertere, legem , decre- 

tum, errorem , promissionem , vel quamcumque 
aliam causam ia adiumentum invocans, exaudiri 
nolo, sed in primis maledictioni subiiciar tercen- 
torum octo et decem sanctorum divinorumque Pa- 
trum , et seiungar a pura et immaculata Christia- 
norum file; tenear vero ego et omnis pars mea sol- 
vere libi, omnique parti monasterii poenae no- 

mine regales . . . cum ab eadem domo tuenda re- 

cesserim, et Fisco tantundem, manente posthac prae- 
senti scriptura firma et stabili in perpetuum , et 
solvente praedicto priore post obitum meum pro 
eleemosyna . . . . . . . . tarenos siculos ad se- 
pulturam et exequias meas procurandas. Scripta est 
praesens charthula rogatu meo manu loannis iudicis 
ex mandato Paschalis tabularii Gallipolis, mense fe- 
bruario, indictione VI , anno 6711. 

T Gregorius filius Nicolai Augerini testor et ro- 
.boro. 
T Nicolaus humilis presbyter et clericus filius . 

TPan... 
rogatus ab iis qui signum ' praefixerunt. . . 
stans subseripsit. 

. filius protopapae Theodosii Icesii 
. te- 

T Sergius Cistanis sacerdos testans subscripsit. 
T Petruspresbyter. . . . . .testans subseripsit. 
T loannes iudex , qui scripsit praesentem con- 

tractum , testans, ut moris est , subscripsit. 

'(Ex originali membrana episcopalis Archivi Neritini — n.? 11. ) 
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Xlil. 

1208 — Mense Iunio — Indict. (XI) — Gallipoli. 

Donatio praedii facta. Nicodemo praeposito monasterii S. Mauri. 

ciyvo ἦ χειρὸς. «eee e Ὁ σίγνον T χειρὸς 
γικολάου. σΐγνον T χειρὸς... .. γνησίου. .. 
; . (ἐν ὀνόματι TOU πατρὸς καὶ ToU υἱού ) καὶ